
 
 

EST PIKNIKAS 

 

 

 

 

KVIETIMAS 

2019 m. gruodžio 10 d. 14 val. Jonavos g. 66, 325 a., Kaunas 

Norite Tarptautinę Žmogaus teisių dieną paminėti netradiciškai? Kviečiame Jus papiknikauti klausantis 

Europos socialinio tyrimo (EST) duomenimis paremtų mokslinių pranešimų. Renginio metu turėsite 

galimybę išgirsti įdomių faktų apie kokybiškiausiame socialiniame tyrime Europoje dalyvaujančių šalių 

(tame tarpe ir Lietuvos) gyventojų nuomonę bei paskanauti nacionalinių Europos šalių virtuvių patiekalų. 

Užsiregistruoti į renginį galite paspaudus nuorodą: https://forms.gle/f46NeF23czitMo9bA   

 

PROGRAMA 

13:30-14:00  Registracija 

14:00-14:10  Sveikinimo žodis doc. dr. Aurelija Stelmokienė 

14:10-14:30 Politinis aktyvumas – raktas į subjektyvią gerovę? doc. dr. Ligita Šarkutė 

14:30-14:50  XXI a. Lietuvos visuomenė technologijų ir vienišumo spąstuose? dr. Apolonijus Žilys, dr. Gabija 

Jarašiūnaitė-Fedosejeva 

14:50-15:10  Psichologinės Lietuvos žmonių subjektyvios „negerovės“ (nelaimingumo ir nepasitenkinimo 

gyvenimu) prielaidos doc. dr. Aurelija Stelmokienė, dokt. Karina Kravčenko 

15:10-15:30  Būti geru kitiems ar žiūrėti savęs? Asmenybės vertybinių orientacijų, socialinio tinklo ir 

nuotaikos sąsajos dokt. Andrius Šmitas 

15:30-15:50 Asmeninės vertybės – ar jos svarbios balsuojant rinkimuose? Tadas Vadvilavičius  

15:50-16:10  Lietuvos gyventojų žmogiškųjų vertybių sąsajos su įsitikinimais apie klimato kaitą Erika 

Varnagirytė 

16:10-16:30  Sveikata ir artimi žmonės - laimės pagrindas? Marija Aušraitė 

 

Viena pagrindinių žmogaus teisių yra teisė turėti įsitikinimus ir juos laisvai reikšti. Galimybė kiekvienam žmogui 

laisvai formuoti savo nuomonę bei pažiūras ir laisvai jas skleisti – būtina sąlyga demokratijai sukurti ir išsaugoti 

(Konstitucija, 25 straipsnis). 

https://forms.gle/f46NeF23czitMo9bA

